per le Autostrade Siciliane i beni immobili, siti nel Comune di Tusa catastalmente intestati alla
Ditta Catalano Angelo e Guttilla Francesca;

Preso Atto che i terreni espropriati sono stati considerati non edificabili ai sensi dell' articolo
37 commi 3, 4 e 5 del D.P.R n. 327/2001;

Vista la Quietanza n. 82 in data 16/03/2004 dell'importo di € 1.569,53 (€
millecinquecentosessantanove/53) rilasciata dalla Tesoreria Provinciale dello Stato Sezione di
Messina - Servizio Deposito della Cassa Depositi e Prestiti, concernente il deposito amministrativo
costituito dal Consorzio per le Autostrade Siciliane;

Vista la documentazione attestante la piena proprietà (quota 1/1000) dell'immobile da parte

[...]

autorizzata a svincolare a favore della Ditta Catalano Antonino, nato a Palermo l' 11/01/1949,
residente in Palermo Via Giovanni Argento n. 16, codice fiscale CTLNNN49A11G273P, e Guttilla
Francesca nata a Bolognetta il 19/04/1951 residente in Palermo Via Via Giovanni Argento n. 16,
codice fiscale GTTFNC51D59 A946G, la somma di € 1.569,53 (€
millecinquecentosessantanove/53), integrata degli eventuali interessi.

La somma di cui sopra è da prelevarsi dal deposito amministrativo costituito dal Consorzio
per le Autostrade Siciliane a titolo di indennità di espropriazione dei beni immobili
necessari per la realizzazione del lotto dell' Autostrada Messina - Palermo, come da quietanza n.